
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang : 1. bahwa dalam rangka kerja sama dengan Pemerintah Kotamadya Daerah
Tingkat II Bandung, DPMB telah melaksanakan pembangunan enam unit
Rumah type T 42 dan M. 70 diatas tanah Kotamadya Daerah Tingkat II
Bandung terletak di Lingkar Selatan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung
sebagai proyek percontohan;

2. bahwa untuk terjaminnya pemeliharaan Rumah-rumah tersebut selanjutnya,
dianggap perlu untuk menetapkan penghuniannya.

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 Tahun 1974 tentang Pokok pokok Pemerintahan di
Daerah.

2. Surat Keputusan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung tertanggal
30 Juni 1971 No. 8938/71 tentang Penetapan Rencana Induk Kota
Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan :    I. Mereka yang namanya tercantum di dalam daftar lampiran Surat Keputusan
ini untuk menghuni rumah yang telah dibangun oleh DPMB di kompleks
Lingkar Selatan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

II. Penyelesaian selanjutnya mengenai segala sesuatu yang berhubungan
dengan rumah yang dibangun oleh DPMB tersebut akan diatur dalam
ketentuan segala.

III. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan segala sesuatunya akan dirubah dan diperbaiki kembali
sebagaimana mestinya apabila ternyata terdapat kekeliruan didalamnya..

Untuk salinan resmi
Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah,

Drs. MASHUB MESRIE
NIP. 480020533

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

H. HUSEN WANGSAATMADJA

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  5 April 1978.
:  5946/78.
:  Penunjukan penghunian Rumah-rumah yang
   dibangun oleh DPMB di kompleks Lingkar
   Selatan.
:  1 (satu)

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



2

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Bapak Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat;
2. Para Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
3. Direktur DPMB;
4. Para Kepala Dinas/Kantor/Sub. Direktorat/ Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
5. Kepala Inspektorat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung
6. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
7. Para Camat Kepala Pemerintahan Kecamatan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan dipergunakan
                  sebagaimana mestinya.



3

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal :   13 April 1978
Nomor :   5946/78

DAFTAR PARA PENGHUNI RUMAH YANG DIBANGUN OLEH DPMB
DI KOMPLEKS LINGKAR SELATAN KOTAMADYA

DAERAH TK.II B A N D U N G

NO. N A M A KETERANGAN

1

2

3

4

5

6

Letkol Djakaasmara

Aleh R. Kartasaputra

Ir. Fadjar Hadi

Ir. Wachja

Drs. J.E. Watung

Drs. Edi Sufyan S.H.

Type T. 46

Type T. 46

Type T. 70

Type T. 70

Type M. 70

Type M. 70

Untuk salinan resmi
Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah,

Drs. MASHUB MESRIE
NIP. 480020533

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

H. HUSEN WANGSAATMADJA



4

DIPERBAIKI PADA TANGGAL 26 APRIL 1978.

WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang : 1. bahwa dalam rangka kerja sama dengan Pemerintah Kotamadya Daerah
Tingkat II Bandung, DPMB telah melaksanakan pembangunan enam unit
Rumah type T 46 dan M. 70 diatas tanah Kotamadya Daerah Tingkat II
Bandung terletak di Lingkar Selatan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung
sebagai proyek percontohan;

2. bahwa untuk terjaminnya pemeliharaan Rumah-rumah tersebut selanjutnya,
dianggap perlu untuk menetapkan penghuniannya.

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 Tahun 1974 tentang Pokok pokok Pemerintahan di
Daerah.

2. Surat Keputusan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung tertanggal
30 Juni 1971 No. 8938/71 tentang Penetapan Rencana Induk Kota
Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan :    I. Mereka yang namanya tercantum di dalam daftar lampiran Surat Keputusan
ini untuk menghuni rumah yang telah dibangun oleh DPMB di kompleks
Lingkar Selatan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

II. Penyelesaian selanjutnya mengenai segala sesuatu yang berhubungan
dengan rumah yang dibangun oleh DPMB tersebut akan diatur dalam
ketentuan tersendiri.

III. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan segala sesuatunya akan dirubah dan diperbaiki kembali
sebagaimana mestinya apabila ternyata terdapat kekeliruan didalamnya.

Untuk salinan resmi
Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah,

Drs. MASHUB MESRIE
NIP. 480020533

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

H. HUSEN WANGSAATMADJA

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  5 April 1978.
:  5946/78.
:  Penunjukan penghunian Rumah-rumah yang
   dibangun oleh DPMB di kompleks Lingkar
   Selatan.
:  1 (satu)

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



5

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Bapak Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat;
2. Para Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
3. Direktur DPMB;
4. Para Kepala Dinas/Kantor/Sub. Direktorat/ Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
5. Kepala Inspektorat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung
6. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
7. Para Camat Kepala Pemerintahan Kecamatan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan dipergunakan
                  sebagaimana mestinya.



6

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal :   13 April 1978
Nomor :   5946/78

DAFTAR PARA PENGHUNI RUMAH YANG DIBANGUN OLEH DPMB
DI KOMPLEKS LINGKAR SELATAN KOTAMADYA

DAERAH TINGKAT II BANDUNG

NO. N A M A KETERANGAN

1

2

3

4

5

6

Letkol Djakaasmara

Aleh R. Kartasaputra

Ir. Fadjar Hadi

Ir. Wachja

Drs. J.E. Watung

Drs. Edi Sufyan S.H.

Type T. 46

Type T. 46

Type M. 70

Type M. 70

Type M. 70

Type M. 70

Untuk salinan resmi
Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah,

Drs. MASHUB MESRIE
NIP. 480020533

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

H. HUSEN WANGSAATMADJA



7

DIPERBAIKI UNTUK KEDUA KALI PADA TANGGAL 6 MEI 1978.

WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang : 1. bahwa dalam rangka kerja sama dengan Pemerintah Kotamadya Daerah
Tingkat II Bandung, DPMB telah melaksanakan pembangunan enam unit
Rumah type T 42 dan M. 70 diatas tanah Kotamadya Daerah Tingkat II
Bandung terletak di Lingkar Selatan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung
sebagai proyek percontohan;

2. bahwa untuk terjaminnya pemeliharaan Rumah-rumah tersebut selanjutnya,
dianggap perlu untuk menetapkan penghuniannya.

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 Tahun 1974 tentang Pokok pokok Pemerintahan di
Daerah.

2. Surat Keputusan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung tertanggal
30 Juni 1971 No. 8938/71 tentang Penetapan Rencana Induk Kota
Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan :    I. Mereka yang namanya tercantum di dalam daftar lampiran Surat Keputusan
ini untuk menghuni rumah yang telah dibangun oleh DPMB di kompleks
Lingkar Selatan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

II. Penyelesaian selanjutnya mengenai segala sesuatu yang berhubungan
dengan rumah yang dibangun oleh DPMB tersebut akan diatur dalam
ketentuan tersendiri.

III. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan segala sesuatunya akan dirubah dan diperbaiki kembali
sebagaimana mestinya apabila ternyata terdapat kekeliruan didalamnya..

Untuk salinan resmi
Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah,

Drs. MASHUB MESRIE
NIP. 480020533

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

H. HUSEN WANGSAATMADJA

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  5 April 1978.
:  5946/78.
:  Penunjukan penghunian Rumah-rumah yang
   dibangun oleh DPMB di kompleks Lingkar
   Selatan.
:  1 (satu)

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



8

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Bapak Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat;
2. Para Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
3. Direktur DPMB;
4. Para Kepala Dinas/Kantor/Sub. Direktorat/ Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
5. Kepala Inspektorat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung
6. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
7. Para Camat Kepala Pemerintahan Kecamatan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan dipergunakan
                  sebagaimana mestinya.



9

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal :   13 April 1978
Nomor :   5946/78

DAFTAR PARA PENGHUNI RUMAH YANG DIBANGUN OLEH DPMB
DI KOMPLEKS LINGKAR SELATAN KOTAMADYA

DAERAH TINGKAT II BANDUNG

NO. N A M A KETERANGAN

1

2

3

4

5

6

Letkol Djakaasmara

Aleh R. Kartasaputra

Ir. Fadjar Hadi

Ir. Wachja

Drs. J.E. Watung

Drs. Edi Sufyan S.H.

Type T. 42

Type T. 42

Type M. 70

Type M. 70

Type M. 70

Type M. 70

Untuk salinan resmi
Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah,

Drs. MASHUB MESRIE
NIP. 480020533

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

H. HUSEN WANGSAATMADJA


